
UCHWAŁA NR XXXII/171/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w uchwale nr XXIX/154/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 lutego 2013r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz art.13 ust. 1 pkt. 1, art.13b ust.1, 2, 3, 4 i 5, i art..13f Ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 z późn. zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/154/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania, 
dokonuje się w §2 następującej zmiany : 

1. Wprowadza się nowy pkt.1 o treści: “ 1) 1,00 zł- za pierwsze pół godziny parkowania ” 

2. Dotychczasowe punkty 1, 2, 3 i 4 otrzymują kolejno numery 2, 3, 4, i 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

Id: CDF5E1E8-8C38-4EEB-B901-4C62928D578B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Uwzględniając postulaty użytkowników płatnego parkingu w Rynku w Gryfowie Śląskim,  wprowadza się 
dodatkową stawkę 1 złoty za postój trwający do pół godziny. 

Użytkownicy uzasadniają swój postulat tym, że bardzo często postój w celu załatwienia spraw w Urzędzie 
Gminy i Miasta , w bankach lub wykonania zakupów w pobliskich sklepach trwa krócej jak pół godziny, 
a obecnie muszą wnosić opłatę za całą godzinę. 

Podjęcie niniejszej uchwały zrealizuje ten postulat. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CDF5E1E8-8C38-4EEB-B901-4C62928D578B. Podpisany




